
 
 

                                                                                 

STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU 
ul. J. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec 

                                                                                 
                           Grójec, 5 stycznia 2023 r.  
 

Zamawiający:  
POWIAT GRÓJECKI 
ul. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec 
NIP  797 205 22 12 
www.bip.grojec.pl 

WIZPiRP.272.62.2022 

 
 
Do:  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu                             
(wszyscy) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na 
ROBOTY BUDOWLANE pn. Modernizacja podłóg na korytarzach w budynku Starostwa Powiatowego  
w Grójcu 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w rozdziale XIX SWZ. 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  
ARBUD INVESTMENT Sp. z o. o. z siedzibą 26-600 Radom, Aleja Wojska Polskiego 43 z ceną 
wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 41 709,02 zł brutto. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena - 60%, okres gwarancji i rękojmi – 40%) oraz łączną punktację: 
 

1) Oferta nr 1 
KLUCZ-SERWIS Sp. z o. o. z siedzibą 00-682 Warszawa, ul. Hoża 86/410 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 43,10 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji i rękojmi 40,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 83,10 pkt. 
 

2) Oferta nr 2 
ARBUD INVESTMENT Sp. z o. o. z siedzibą 26-600 Radom, Aleja Wojska Polskiego 43 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 60,00 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji i rękojmi 40,00 pkt. 

http://www.bip.grojec.pl/


 
 
Powyższa oferta uzyskała 100,00 pkt. 
 

3) Oferta nr 3 
RAFMAR Rafał Tkacz z siedzibą 05-532 Baniocha, Szymanów 2A 1/9 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 40,38 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji i rękojmi 40,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 80,38 pkt. 
 

4) Oferta nr 4 
P. K. OLIGOPOL Paweł Kapusta z siedzibą 26-631 Jastrzębia 108A 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 50,56 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji i rękojmi 40,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 90,56 pkt. 
 

5) Oferta nr 5 
FACIT Usługi Budowlano - Remontowe z siedzibą  26-432 Wieniawa, ul. Kochanowskiego 171 
Ilość punktów w kryterium oceny – cena 52,97 pkt. 
Ilość punktów w kryterium oceny – okres gwarancji i rękojmi 40,00 pkt. 
Powyższa oferta uzyskała 92,97 pkt. 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy ARBUD INVESTMENT Sp. z o. o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 
 
 

  


		2023-01-05T09:29:18+0100
	Jolanta Sitarek




